


# Press Notice

 <p><b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 (Telephones: 0135-2763508, 2763808 &amp; Fax- 0135- 2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com</p>
<p><b>E-Tender Corrigendum-1</b></p> <p>Due to unavoidable circumstances the date of submission and opening of tender No 20/EE (Civil-III)/LMP/2023-24 invited by the office of Executive Engineer (Civil-III), Lakhwar Multipurpose Project, Dakpathar (Distt-Dehradun), is hereby extended :</p> <p>Last date of downloading of bid: 25-04-2024 up to 16:00 hrs Last date of submission of bid in e-procurement portal : 26-04-2024 up to 16:00 hrs Last date of submission of documents in hard copy: 29-04-2024 up to 16:00 hrs Due date for opening of Tender: 30-04-2024 up to 11:00 hrs Detail of subsequent corrigendum may be obtained from e-procurement portal <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>.</p>
<p>For fuller &amp; further details, kindly visit e-procurement portal <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>" and Nigam's website <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a>.</p> <p style="text-align: right;">Executive Engineer (Civil-III)</p>
<p style="text-align: center;"><b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b></p>

 <p><b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्य कार्यालय : उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस०, रोड देहरादून- 248006 दूरभाष 0135-2763508, 2763808 फैक्स नं०: 0135-2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com</p>
<p><b>ई-निविदा शुद्धिपत्र-1</b></p> <p>अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि गासी अभियन्ता (जानपद-तृतीय), लखवाड़ बहुद्दे गीय परियोजना, यूजेवीएन लिमिटेड, डाकपथर (देहरादून) द्वारा आमन्त्रित निविदा सं० 20/EE (Civil-III)/LMP/2023-24 की तिथियां निम्नवत् पुनरीक्षित की जाती है:</p> <p>निविदा डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि : 25-04-2024 को 16.00 बजे तक ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 26-04-2024 को 16.00 बजे तक निविदा की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि : 29-04-2024 को 16.00 बजे तक निविदा खुलने की अन्तिम तिथि : 30-04-2024 को 11.00 बजे</p> <p>सम्बन्धित शुद्धिपत्र का विवरण ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल" <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>" से प्राप्त किया जा सकता है।</p>
<p>अन्य विस्तृत विवरण हेतु ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल" <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>" एवं निगम वेबसाईट <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> देखें।</p> <p style="text-align: right;">अधि गासी अभियन्ता (जानपद-तृतीय)</p>
<p style="text-align: center;"><b>" बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें "</b></p>